
        POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel

Muži

Muži       
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
+15 Ženy

Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ celkem

Hošťálkovice 779 661 798 695 1577 1356 0 0 1 1 1 1 3 3 3 3 6 6 1 583

Hrabová 1809 1562 1847 1594 3656 3156 10 10 3 3 13 13 84 77 28 25 112 102 3 768

Krásné Pole 1227 1029 1268 1094 2495 2123 6 6 2 1 8 7 20 20 11 10 31 30 2 526

Lhotka 557 461 633 532 1190 993 1 1 2 2 3 3 6 6 2 2 8 8 1 198

Mariánské Hory a Hulváky 6013 5074 6505 5635 12518 10709 111 109 33 32 144 141 307 294 164 153 471 447 12 989

Martinov 542 456 573 519 1115 975 4 4 4 4 8 8 4 4 6 5 10 9 1 125

Michálkovice 1532 1298 1564 1329 3096 2627 8 8 1 1 9 9 23 22 17 15 40 37 3 136

Moravská Ostrava a Přívoz 19093 16228 20447 17726 39540 33954 379 363 156 141 535 504 1262 1173 700 626 1962 1799 41 502

Nová Bělá 838 709 898 759 1736 1468 6 4 2 2 8 6 28 23 14 13 42 36 1 778

Nová Ves 328 253 332 287 660 540 5 5 0 0 5 5 21 20 6 6 27 26 687

Ostrava-Jih 52821 45353 56063 48941 108884 94294 519 504 228 220 747 724 2640 2436 1519 1330 4159 3766 113 043

Petřkovice 1446 1244 1553 1339 2999 2583 6 6 2 2 8 8 11 11 10 9 21 20 3 020

Plesná 634 543 674 562 1308 1105 7 6 3 2 10 8 9 8 7 4 16 12 1 324

Polanka nad Odrou 2358 1996 2392 2055 4750 4051 9 8 7 7 16 15 21 19 14 13 35 32 4 785

Poruba 32643 28267 36416 32208 69059 60475 217 207 183 173 400 380 607 558 515 468 1122 1026 70 181

Proskovice 611 504 617 529 1228 1033 2 2 0 0 2 2 5 5 2 2 7 7 1 235

Pustkovec 581 477 651 548 1232 1025 6 6 2 2 8 8 8 8 4 4 12 12 1 244

Radvanice a Bartovice 3234 2742 3309 2793 6543 5535 45 43 11 8 56 51 159 140 96 84 255 224 6 798

Slezská Ostrava 10002 8267 10614 8886 20616 17153 175 167 91 82 266 249 534 493 314 286 848 779 21 464

Stará Bělá 1853 1559 1918 1611 3771 3170 5 5 3 3 8 8 22 21 12 12 34 33 3 805

Svinov 2152 1846 2273 1980 4425 3826 11 11 4 4 15 15 66 58 46 37 112 95 4 537

Třebovice 874 760 971 836 1845 1596 4 3 2 2 6 5 15 14 10 8 25 22 1 870

Vítkovice 3722 3004 3717 3039 7439 6043 81 79 38 30 119 109 372 351 241 212 613 563 8 052

CELKEM OSTRAVA 145 649 124 293 156 033 135 497 301 682 259 790 1 617 1 557 778 722 2 395 2 279 6 227 5 764 3 741 3 327 9 968 9 091 311 650

Vysvětlivky

Cizinci (včetně EU i ne EU)

        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2010

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR Občané EU (mimo ČR)



občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 221 1356 1577 6 1 583
 Hrabová 500 3156 3656 112 3 768
 Krásné Pole 372 2123 2495 31 2 526
 Lhotka 197 993 1190 8 1 198
 Mariánské Hory a Hulváky 1 809 10709 12518 471 12 989
 Martinov 140 975 1115 10 1 125
 Michálkovice 469 2627 3096 40 3 136
 Moravská Ostrava a Přívoz 5 586 33954 39540 1962 41 502
 Nová Bělá 268 1468 1736 42 1 778
 Nová Ves 120 540 660 27 687
 Ostrava-Jih 14 590 94294 108884 4159 113 043
 Petřkovice 416 2583 2999 21 3 020
 Plesná 203 1105 1308 16 1 324
 Polanka nad Odrou 699 4051 4750 35 4 785
 Poruba 8 584 60475 69059 1122 70 181
 Proskovice 195 1033 1228 7 1 235
 Pustkovec 207 1025 1232 12 1 244
 Radvanice a Bartovice 1 008 5535 6543 255 6 798
 Slezská Ostrava 3 463 17153 20616 848 21 464
 Stará Bělá 601 3170 3771 34 3 805
 Svinov 599 3826 4425 112 4 537
 Třebovice 249 1596 1845 25 1 870
 Vítkovice 1 396 6043 7439 613 8 052

 Celkem 41 892 259 790 301 682 9 968 311 650

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2010
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